

Warsztaty ceramiczne ONLINE

2021.04.19

zobacz online: <https://gcksir.szemud.pl/artykuly/warsztaty-ceramiczne-online/>

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji zaprasza Państwa - małych i dużych - do udziału w arcyciekawych Warsztatach Ceramicznych, zorganizowanych dla uczczenia rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 maja. Warsztaty przeprowadzone zostaną w dwojaki sposób: pierwsza część zrealizowana zostanie w wersji online, zaś na drugą zaprosimy uczestników do Akademii Sztuk Tradycyjnych i Współczesnych, do Donimierza. Z gliny, którą można będzie odebrać od 16 kwietnia z hali sportowej w Szemudzie lub w Bojanie, wg wskazówek zawartych w filmach instruktażowych opublikowanych na profilu fb GCKSiR, będziemy wykonywać medaliony, kubeczki, talerzyki itp. Następnie wytworzone dzieła, również wg szczegółowych wskazań zawartych w filmikach, trzeba będzie wysuszyć. Ta czynność może być wykonana w domach uczestników. Nie jest to trudne, choć wymaga nieco uwagi. W tym czasie poprosimy uczestników o przesłanie zdjęć twórcy ze swoimi dziełami. Należy je przysłać na adres a.perz@szemud.pl do 26 kwietnia.

W drugiej części warsztatów poprosimy uczestników o przywiezienie swoich dobrze zabezpieczonych i podpisanych nazwiskiem i imieniem dzieł do hali w Szemudzie lub w Bojanie (do 26 kwietnia), ponieważ zostaną one przetransportowane dalej - czyli do Donimierza, gdzie zostaną poddane pierwszemu wypalowi w piecu ceramicznym. Dopiero po takim wypale można przystąpić do dalszych czynności - nadania przedmiotom ostatecznego piękna - czyli szkliwienia. Ten przedostatni już etap może być wykonany tylko w Akademii, zatem będziemy umawiać się indywidualnie z uczestnikami, dostosowując termin oraz ilość osób, które mogą spotkać w jednym miejscu, w jednym czasie. Kolorami, które będą dominować - przynajmniej w jednej z prac każdego uczestnika, będą biały i czerwony. Nasze barwy narodowe. Jednak to jeszcze nie koniec. Po poszkliwieniu przedmioty na około dobę ponownie trafią do pieca ceramicznego, skąd wyjdą już w pełnej krasie. Tworzenie dzieł z ceramiki wymaga czasu i cierpliwości ale przynosi tworzącym wiele radości. Mamy nadzieję, że cały proces twórczy uda się nam zakończyć do 3 maja. Zachęcamy serdecznie wszystkich, którzy już coś wiedzą o ceramice, a także tych, którzy dopiero chcą zaznać jej uroku do skorzystania z naszej oferty. Warto jeszcze zaznaczyć, że Warsztaty są całkowicie nieodpłatne i można w nich brać udział rodzinnie. Czekamy na Państwa już od piątku.

REGULAMIN WARSZTATÓW CERAMICZNYCH ONLINE 2

[Karta zgłoszenia i oświadczenia](#)

Zaproszenie (2) [Facebook](#)

Wprowadzenie do warsztatów (2) [Facebook](#)

Lepienie miseczek -warsztat on-line (2) [Facebook](#)

Medaliony, listki, dom - warsztat on-line (2) [Facebook](#)



WARSZTATY CERAMICZNE ONLINE

**ROZWÓJ
RADOŚĆ
WOLNOŚĆ**

dla uczczenia Konstytucji 3 maja



**Przyjdź do hali w Szemudzie lub w
Bojanie, odbierz materiały i
TWÓRZ Z NAMI!**



Więcej informacji na fb i www.gcksir.szemud.pl